

Wrocław 26.11.2024 r.

PUZ-2380-183-095-183/2024/MR

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający wyjaśnia treści SWZ w postępowaniu, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu sportowego (kompleksowa) wykorzystywanego w warunkach komercyjnych, numer sprawy PU-2380-183-095-183/2024/MR

Pytanie nr 1

Poz. 2 klatka treningowa czy przyrząd ma być zbudowany z 4 słupów pionowych czy z większej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kontrahent zaproponował dwie klatki, każda z nich ma mieć cztery słupy połączone ze sobą belkami tworzącymi organizer na sprzęt typu talerze, sztangi, dodatkowa klatka powinna być wyposażona w haki, podpory, drążki do podciągania się, landmine, poręcz DIP.

Pytanie nr 2

Poz. 3 brama kulturystyczna proszę o określenie co znaczy komplet uchwytów, po jednym do stosu czy więcej jeżeli tak to jakie.

Odpowiedź:

Brama kulturystyczna powinna być wyposażona w komplet uchwytów czyli: rączka pojedyncza x 2 szt., lina na triceps, uchwyt na najszerszy grzbietu oraz uchwyt do wiosłowania.

Pytanie nr 3

Poz. 6 maszyna siłowa ze stosem dwufunkcyjna na klatkę piersiową (rozpiętki) oraz plecy, czy przyrząd ma być wyposażony we wspomaganie podawania pierwszego ruchu przy treningu Motyla na klatkę piersiową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby był system podawania ciężaru.

Pytanie nr 4

Poz. 8 maszyna siłowa ze stosem do ćwiczeń mięśni brzucha (scyzoryk) proszę o wyjaśnienie parametru „wykonana z profilu otworowanego 70 mm x70 mm”.

Odpowiedź:

Profil otworowy 70mmx70mm taki sam profil jak w klatkach treningowych (poz. 2 z zapytania ofertowego), otwory służą do mocowania dodatkowych uchwytów.

Pytanie nr 5

Poz. 9 Maszyna siłowa półwolna na ciężaru fi 50 do ćwiczeń na mięśnie pleców (przyciąganie) z różnych chwytach – proszę o dokładny opis przyrządu ponieważ takich ławek produkujemy kilka istotnie różniących się ceną.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby urządzenie miało wiosłowanie stojąc/ Półsztanga.

Pytanie nr 6

Poz. 13 ławka na mięśnie brzuch – proszę o dokładny opis przyrządu ponieważ takich ławek produkujemy kilka istotnie różniących się ceną.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kontrahent zaproponował ławkę potocznie zwaną rzymską.

Pytanie nr 7

Poz. 14 ławka na mięśnie prostownik grzbietu – proszę o dokładny opis ponieważ takich ławek mamy kilka istotnie różniących się ceną.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kontrahent zaproponował ławkę na mięśnie grzbietu z regulacją.

Pytanie nr 8

Poz. 28 prowadnica sztangi w pionie proszę o informację czy chodzi o przyrząd tzw. Suwnica Smitha czy jakiś inny przyrząd. Jeżeli tak to czy maszyna musi być wyposażona w sztanga z moletowanego i malowanego proszkowo lub chromowanego pręta fi 30mm z chromowanymi tulejami na krążki fi 50mm zabudowana w specjalnej wytrzymałej konstrukcji, przesuwana jest na hartowanych i chromowanych prowadnicach które są bieżnią specjalnie zabudowanych kulkowymi łożysk liniowych firmy INA co gwarantuje płynną bez zacięć pracę nawet przy niesymetrycznym uchwycie Czy mogą to być zacinające się tulejki z tworzywa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zamawia Suwnicę Smitha.

Pytanie nr 9

Co oznacza okres realizacji zamówienia / umowy ramowej 11 dni.

Odpowiedź:

Sprzęt na wyposażenie siłowni ma być dostarczony w ciągu 11 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Wyjaśnienie SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pozostałe postanowienia SWZ oraz pozostałe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

*Podpisano w oryginale
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
insp. Tomasz Jędrzejowski*